
BlueOptics Simplex LWL Patchkabel
LC/APC-SC/APC Singlemode 30 Meter
LC-APC/SC-APC grün E9/125µm
G.657.A1 OS2 Eingangsdämpfung: unter
0.2dB Markenfaser LSZH gelb 2.0mm
Tube Keramik Ferrule inkl. Messprotokoll

Artikelnummer 999926124

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Datenblatt zu BlueOptics Simplex LWL Patchkabel LC/APC-SC/APC Singlemode 30 Meter LC-APC/SC-APC grün E9/125µm G.657.A1 OS2
Eingangsdämpfung: unter 0.2dB Markenfaser LSZH gelb 2.0mm Tube Keramik Ferrule inkl. Messprotokoll
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Weitere Bilder
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